necessidade de formação dos servidores que atuarão na área de procedimentos disciplinares administrativos e
sindicância.

9. ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

O valor da inscrição individual não poderá ultrapassar o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e o valor global da
contratação não poderá ultrapassar R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), estando inclusas neste valor todas as
despesas diretas ou indiretas da empresa contratada, decorrentes do fornecimento do serviço.

10. ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

O saldo orçamentário do	PTRES	217575	–	CAP/CAP, administrado pela Seção de Capacitação, mostra-se